

您换车,我买单 越换越开“新”

东风日产文华推出第二届二手车置换月

自东风日产文华专营店推出购车欢乐惠以来,客户反映普遍良好,同时为了配合冲刺07的活动,让每一位消费者包括二手车消费者也参与到东风日产文华的购车欢乐惠活动中,东风日产文华将在11月17日~12月16日,举办第二届二手车置换月活动。

位于南京市江宁区双龙大道918号的东风日产文华专营店,作为较早涉足二手车领域的品牌专营店,是南京最早、体系最完备的东风日产二手车置换店。运作至今,东风日产文华二手车部在二手车置换业务中摸索出一整套完备的体系。

二手车置换月 特惠空前

此次第二届二手车置换月,无论是规模还是优惠都比往年有更大的突破。从车型上讲东风日产的热门车型:颐达、骐达、骊威、天籁、轩逸、骏逸都会在这次置换活动中出现。而优惠力度更是空前:只要在活动期间到店查定车辆,就赠送精美查定礼品;而置换东风日产新车客户除全部享受高于市价1000元收购价的优惠外,还赠送人保的交强险;并将参与幸运抽奖,有机会抽取“新年双人香港游”;凡在活



动期间置换成交客户,赠送休闲礼品套装一套,给您的NISSAN精彩生活得以无限扩展。

日产品质 文华服务

东风日产文华专营店作为南京最早的日产专营店,一直讲究客户至上、服务至上的理念,提供给客户专业、安心的服务。在二手车置换业务方面,公司有专业的二手车评估师为广大消费者提供专业的评估服务,并为进行车辆置换和购买二手车的消费者进行细致的解答,并从车龄、车况、保险以及车市行情,为他们进行详尽的分

析与介绍,还有专业的销售顾问协助消费者选择最适合自己的新车;同时,所有在售二手车也必须经过东风日产厂家认证的整备师对车辆进行检测整备后方可销售,对于日产品牌的二手车更可享受6个月或10000公里的原厂质保,其他品牌的二手车也都给予售前的质量保证。总之,一切的服务都是让消费者放心、安心、省心。

配合本次活动,为了方便客户验车、试车、换车、购车,您只需拨打66629908专线,即可享受文华专车接送或者购车时给客户报销打车费。

汽车使用过程中,有太多不可预料的情况出现,而玻璃作为汽车表面非常重要的组成部分,一旦受损将严重影响驾驶并有很大的安全隐患。飞石、冰雹、车祸或在贴膜过程中由于受热不均,玻璃都有可能受损。即使车辆停在小区,说不定哪天就遭遇黑手。汽车玻璃,真让人担心……

玻璃单独破碎险投保指南

购买玻璃单独破碎险就如同为爱车的“脸面”买了一份保险,非常重要,故玻璃单独破碎险在附加险中也是一个极为常用的险种。不少车主习惯性地认为玻璃单独破碎属于车辆损失险范围,其实,如果没投保玻璃单独破碎险而向保险公司提出索赔,是不能获得赔偿的。

这里特别要强调一点的是:所谓玻璃单独破碎险,即车辆在停放或使用过程中,其他部分没有损坏,仅挡风玻璃和车窗玻璃单独破碎,由保险公司负责赔偿。

投保玻璃单独破碎险的车辆在使用过程中,如果发生玻璃单独破碎,保险人按实际损失计算赔偿。车主在与保险公司协商的基础上,自愿按进口风挡玻璃或国产风挡玻璃

选择投保,保险公司根据其选择承担相应保险责任。

保险条款方面,尽管全国各大保险公司的保险条款有所不同,但玻璃单独破碎险都被涵盖其中,只是有的保险公司将其作为主险的部分内容出售,而有些保险公司则将其作为独立附加险种出售,需车主选择购买。在某些地区的某些保险公司,玻璃单独破碎险甚至仅是单独为前后挡风玻璃设计的前后挡风玻璃单独爆裂险。这就需要车主特别留意业务员提供的险种方案中是否已包含玻璃险。

除此以外,玻璃险还有以下除外责任:灯具、车镜玻璃破碎;投保人、被保险人或其驾驶员的故意行为,以及安装、维修、保养车辆过程中造成的破碎。以下,我们用2个案例来说明:

1. 我的车镜玻璃碎了,我投保了玻璃单独破碎险,保险公司负责赔偿吗?

玻璃单独破碎险中不负责赔偿。玻璃单独破碎险保障范围不包括车灯、车镜玻璃。玻璃单独破碎险中的玻璃是指挡风玻璃和车窗玻璃。

2. 洗车时,我的车玻璃被洗车工人碰碎,可否适用玻璃单独破碎险理赔?

对此情况,保险公司是不予以赔付的。因为玻璃单独破碎险是指投保了本保险的机动车辆在使用过程中,发生本车玻璃单独破碎,保险人按实际损失计算赔偿。安装、维修、清洗车辆过程中造成的破碎属于保险责任免除的范围。

咨询车险问题,请发邮件至iask@cars.com.cn “车盟车险百事通”为您解答

车主信箱案例精选

朋友驾驶SUV出行,被捷达车从侧后方高速撞上,捷达车有人伤。交警认定对方负70%的责任。对方提出自负车损和人伤,朋友负责自己的车损,并签订了协议。而理赔时我朋友的车定损达20余万元,按事故认定书,朋友的保险公司只能赔30%,剩下的部分必须由对方来赔,却发现对方的第三者责任险只保了5万元的上限,而且对方一口咬定协议中自己只“负责自己的车损和人伤”。请问,这种情况该如何处理?

车盟车险百事通:当事人

就人身损害赔偿达成的协议不具民事合同性质,属无效民事合同,合同主体享有反悔的权利。同时,各地有关“道交法”第70条有关当事人可协商处理的部分有各自的处理办法。比如《江苏省轻微道路交通事故当事人自行协商处理办法》就规定了,“为保障城市道路交通有序畅通,提高城市道路通行效率,鼓励轻微道路交通事故当事人自行协商处理”,这里的“轻微交通事故”是指“车辆在道路上发生的没有人员伤亡,仅造成轻微财产损失的交通事故,轻微财产损失是指造成

财产损失2000元以下”。在私下协议无效的情况下,你朋友的保险公司只承担双方车损总价的30%,对方承担70%。捷达车主先由其保险公司交强险赔付,不足部分由其商业险中的第三者责任险赔付,还有不足的部分,应该由捷达车主自己承担。



日产品质 文华服务

您换车,我买单

越换越开“新”

重大礼邀您光临

活动时间:11月17日—12月16日

东风日产文华第二届二手车置换月

- 1 查定礼** 凡在活动期间到店查定车辆,均可获赠精美查定礼一份。
- 2 置换礼** 凡在活动期间置换成交客户,赠送新车首年人保交强险,更享受高于市价1000元收购价; 中国人保财险
- 3 幸运礼** 凡在活动期间置换成交客户,均有机会抽取“新年双人香港游”。
- 4 休闲礼** 凡在活动期间置换成交客户,赠送休闲礼品套装一套(三选一)。

专业的评估师竭诚为您服务

每一个文华人都怀着感恩的心为您服务……

NISSAN

免费接送或报销打车费

东风日产 TEANA天籁 SYLPHY轩逸 GENISS骐达 LIVINA骊威 TIIDA颐达 逍客

东风日产文华专营店 地址:南京市江宁区宁溧路双龙大道918号(江宁区岔路口向南500米) 销售热线:025-66629908 66603999 (乘公交101、102、103、104、116、南金线、南广线、雨铜线、安铜线到史家里站下后向前100米)

东风日产文华二手车零售店 地址:宁溧路大明路路口天诚二手车市场内 评估/置换/收购:025-62647166

广本“雨田喜悦二手车”专营店开业置换新车优惠多

近日,笔者从南京广本雨田店了解到,11月28日“雨田喜悦二手车”专营店将在南京天诚二手车市场内火热开业。“雨田喜悦二手车”专营店是南京地区第一家广本喜悦二手车专营店,将为二手车用户提供专业可靠的二手车认证、置换和销售服务!

“喜悦二手车”业务是广州本田“四位一体”营销服务理念的发展和延伸,将以全新的品牌形象以及建立在广州本田品牌下高诚信度的服务理念,采用客观、公平、公正、透明的估价标准购进广本及本田二手车,通过专业翻新,提供健全的售后服务、纯正的零部件,让顾客在从新车购买,到使用、维护、保养,到旧车置换、再购买等的每一个用车环节都能切身体验和感受到信心、省心、和悦心,共享广州本田的喜悦。

“喜悦二手车”评估和认证的具体流程都是围绕“树立诚信、喜悦购买”这一中心来设计的,与“传统二手车”最大的区别之一就是消除了客户与专营店之间的信息不对称,向客户提供车源、车辆的使用、修理、事故等真实情况和信息,检测、评估车辆技术性能、定价等服务,所有环节力求做到客观、公正、公开和标准化;“喜悦二手车”更重要的优势是:每一辆认证二手车都享有自出售开始为期1年获2万公里(以先到者为准)的质量担保,另外还能享受广州本田网络提供的特色售后服务。

作为苏皖第一家品牌汽车“四位一体”经销商,苏皖第一家广州本田汽车和日本本田汽车双重特约代理商,南京广本雨田店始终奉行“服务车主、繁荣车业、回报国家”的企业宗旨。先后成为江苏省公安厅运输局核准的一类汽修企业,各保险公司指定事故车辆维修企业、省级和市级单位公务用车定点维修中标企业、南京市首批获得AAA企业资质等级证书汽修企业、全国50佳汽车经销

商,并被广州本田公司授予钣喷样板店称号。

此次南京广本雨田店开设“喜悦二手车”专营店,再次体现了“雨田”对车主的关爱。据悉,广本雨田“喜悦二手车”将为用户提供“三心”服务,使用户尽享“喜悦”之道:

- ※1年或2万公里的认证车保修制度、推行免费191项严格检测、使用原厂纯正零部件、完善的服务体系和覆盖全国的服务网络使用户充满“信心”!
- ※一站式购车、置换服务和24小时紧急救援、30分钟快速保养、春秋服务双周、早8晚8延时维修服务、预约绿色通道、会员积分奖励等多项“雨田之家”会员增值服务使用户觉得“省心”!
- ※以优惠的价格收购旧车、置换新车优惠、旧车交易保障(翻新、增值、保值、保修)使用户感到“悦心”!

笔者在走访雨田喜悦二手车专营店时了解到:为了庆祝开业,11月28日至12月31日,雨田专营店将举办“二手车免费评估月”活动。期间,凡有置换新车意向的用户,不论品牌、不论新旧程度均可由雨田店具有国家专业二手车评估资格的评估师进行二手车免费评估服务。而“雨田之家车友会”的会员凭会员卡前去评估二手车,不仅费用全免,更可获得200分会员积分奖励;会员置换新车,不仅会员等级和积分完全保留,更有会员新车专享优惠,置换后继续享受会员积分所带来的多项优惠!

“诚信经营、喜悦购买”是雨田喜悦二手车专营店对顾客的承诺,欢迎前往南京卡子门大街香叶树1号411-412喜悦二手车雨田店展厅,或拨打025-52341009服务热线,了解、体验关于南京广本雨田“喜悦二手车”的更多内容。

广州本田“喜悦二手车”雨田专营店
2007年11月23日